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MACHLENE FEER COCHENACHZU ETWAS BESONCEREM

LandGenuss J
Bayerwald ° )

Durch spezielle Transport Boxen konnen die warmen Speisen transportiert werden
Auf Winsch stellen wir Thnen auch Warmmhalte Tische zur Verfligung umdie Speisen Uber einen langeren Zeitraum
warmzu halten

AB 10 Personen:

Cremesuppe oder klare Rinderkraftbriihe mit Bnlage proPerson 250 €

-Warme Hauptgerichte- pro Portion
Party Schnitzel paniert 250€
Schnitzel ,Wener At 300€
Putenschnitzel paniert 350€
Schweinefiletmedaillons 500€
Putensteak 400€
GROS 400€
Schaschlik Spiefle 500€
CORDONBeu 400€
Hehnchenschenkel 300€
Fischfilet je nach Fisch 500€

-Ofenfrische BRATEN-+inkl. Sofie

Schweinebraten 320€
Rollbraten 350€
Spanferkelbraten 350€
Sauerbraten vomRind 500 €
Rinderschmorbraten 500 €
Schweinshaxe 450€
Rehbraten 700€
Tafelspitz 600€
ROASTBEHF mariniert rosa gebraten 10,00€
-Salate-

Nudelsalat, Wirstsalat, Tomate-Mozzarella Salat
Je Portion 2,00-3,00€

Gemischter Salat, Krautsalat, Gurkensalat,
Toratensalat, Maissalat je Portion 1,50-2,00€

-Beilagen IHRER Wahl- pro Portion

Kartoffel-Senmmelknodel
Ofenkartoffel mit Sour Gream
Pommresfrites

Bratkartoffel

Bergpatze

Buntes Grill-GBMBE

Reis

Sauerkraut, Baukraut
Kartoffelsalat

Kroketten

-Soflen-

Dunide Bratensofle
Kraftige Schmorsolle
RahmSafle
Preffer-Cognac-Rahmsolle
Waldpilz-Rahmsalle

-VEGETARISCH-

Kasespdtzle mit Rostzwiebel
Nudelpfanne je nach Winsch

-Kalte Platten-

Gemischte Warstplatte  ab 4,00
ab4,20
Spezielle Anfertigung nach lhren Winschen

Kiseplatte

mit Liebe dekoriert

1,50
200
1,50
200
200
250
1,50
1,50
1,50
1,50

1,50
1,50
1,50
1,50
200

450
500




